Российская Федерация

Орловская область,  Ливенский район

избирательная комиссия РЕЧИЦКОГО сельского поселения

Решение

17 февраля  2012года.

№ 22

с. Речица

Об  аннулировании  регистрации  кандидата

на  должность  главы  Речицкого  сельского

поселения  Ливенского  района  Орловской

области

Рассмотрев  заявление  кандидата  на  должность  главы  Речицкого  сельского  поселения  Ливенского  района  Орловской  области  Писарева  Николая  Алексеевича,   выдвинутого    в  порядке  самовыдвижения,  об  аннулировании  его  регистрации,  и  в  соответствии  с  частью  30  статьи  38  Федерального  Закона  РФ  от  12.06.2002 г., №  67-ФЗ  « Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  ст. 15.1  Закона  Орловской  области  от  30.06.2010 г. № 1087-ОЗ  « О  регулировании  отдельных  правоотношений,  связанных  с  выборами  в  органы  местного  самоуправления  Орловской  области»

Избирательная  комиссия  Речицкого  сельского  поселения решила:

1.  Аннулировать  регистрацию  кандидата  на  должность  главы  Речицкого  сельского  поселения  Ливенского  района  Орловской  области  Писарева Николая    Алексеевича,  выдвинутого  в  порядке  самовыдвижения.

2. Удостоверение  о  регистрации кандидатом  на  должность  главы  Речицкого  сельского  поселения,  выданное  Писареву  Николаю  Алексеевичу  признать  недействительным.

3.  Направить  данное  решение  в  участковые  избирательные   комиссии  №

404, 405, 406.

4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  « Ливенская  газета»  и  разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  Ливенского  район.

Председатель  избирательной

комиссии  Речицкого  сельского

поселения:

Л.Н. Симакина

Секретарь
избирательной

комиссии  Речицкого  сельского

поселения:

         М.Л. Долина